wzywają
domniemanych wierzycieli tąjże masy, aby Się
w przeciągu dni 40 od daty niniejszego ogło
szenia stawili przed syndykami i podali na
jakich tytułach i do jakiej wysokości oparte
Bą.fch pretensje do masy, oraz, aby doku-
nicflty swoje wydali syndykom lub złożyli ta
kowe w Wydziale upadłości Sądu Handl. w
Warszawie przy ul. Długiej Aś 7.

Warszawa, 22 Lutego (6 Marca) 1890 r.
Jan Klemens Czajkowski,

Adwokat Przysięgły.
270 Długa M 16.

■ Szenwiłz, Przejazd M 8.

Sędzia Komisarz
massy upadłości

Frauciszh Ła®,
na zasadzie art. 476 K. H. i nast., wzy
wa wszystkich wierzycieli masy Fran
ciszka Langiego, aby się stawili w dniu
27 Lutego (11 Marca) r. b., o godz.